
 

 

 
 
 
 

 
 
   Kraków dnia 19.03.2014r  
 

EZP-271-2/37/2014/p-2 

 

Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż  wyposażenia meblowego w ramach inwestycji 
„Modernizacja Oddziału chirurgicznego w Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie” nr post. EZP-271-2/37/2014r  
 
Pytanie 1  
Odcinek X 
Poz.   4 Stolik jezdny z dwoma półkami – ze stali nierdzewnej, szt. 1 
Poz. 32 Stolik jezdny z dwoma półkami – ze stali nierdzewnej, szt. 1 
Czy Zamawiający dopuści stolik o wymiarach: 625 x 425 x 800mm? 
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również. 
 
 
Pytanie 2 
Poz. 28 Wózek-stelaż na worki, szt. 5 
Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach: 660 x 485 x 950mm? Wózek zajmuje mniej miejsca, a jest tak samo funkcjonalny.  
 

 
 
Odpowiedz  
Zamawiający dopuszcza również. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści wózek z kółkami o średnicy 75mm? Parametr wyższy od wymaganego.  
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza również. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści pokrywy z wytrzymałego tworzywa ABS w kolorze czerwonym i niebieskim, jak w SIWZ?  
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza również. 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuści stelaż bez dodatkowej blokady kółek, ale z mechanizmem pedału skonstruowanym tak, że jego przyciśnięcie hamuje stelaż? Takie 
rozwiązanie jest bardzie praktyczne. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza również. 
 
Pytanie 6 
Poz. 42 Wózek-stelaż na worki, szt. 2 
Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach: 410 x 485 x 950mm?  
 

 
 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza również. 
 
 
 



 
 
 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający dopuści stelaż bez dodatkowej blokady kółek, ale z mechanizmem pedału skonstruowanym tak, że jego przyciśnięcie hamuje stelaż? Takie 
rozwiązanie jest bardzie praktyczne. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza również. 
 
Pytanie 8 
Czy Zamawiający dopuści pokrywy z wytrzymałego tworzywa ABS?  
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza również. 
 
 
Pytanie 9 
Poz. 61 Wózek na brudną bieliznę, szt. 1 
Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach: 660 x 485 x 950mm? Wózek zajmuje mniej miejsca, a jest tak samo funkcjonalny.  
 

 
 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza również. 
 
 
Pytanie 10 
Czy Zamawiający dopuści wózek z kółkami o średnicy 75mm? Parametr wyższy od wymaganego.  
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza również. 
 
 
Pytanie 11 
Czy Zamawiający dopuści pokrywy z wytrzymałego tworzywa ABS w kolorze czerwonym i niebieskim, jak w SIWZ?  
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza również. 
 
 
Pytanie 12 
Czy Zamawiający dopuści stelaż bez dodatkowej blokady kółek, ale z mechanizmem pedału skonstruowanym tak, że jego przyciśnięcie hamuje stelaż? Takie 
rozwiązanie jest bardzie praktyczne. 
Odpowiedz 
Zamawiający dopuszcza również. 
 
 
Zamawiający modyfikuje formularz cenowy (GRUPA 2) załącznik nr 3/2 do SIWZ . W załączeniu poprawiony  
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 
 
 
 
Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 

 
 
 
 
 
Z-ca Dyrektora ds. technicznych  
             inż. Jan Zasowski 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


